承诺：自公司股

票上市之日起

十二个月内，不

转让或者委托

他人管理本次

发行前本人已

直接或间接持

有的公司股份，

也不由公司收

购该部分股份；

在上述承诺期

限届满后，本人

在公司担任董

事、监事或高级

2011 年 11 月 07

日

深圳市佳创视讯技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

34

管理人员期间，

每年转让的公

司股份不超过

本人所直接或

间接持有的公

司股份总数的

25%；离职后半

年内，不转让所

直接或间接持

有的公司股份。

在首次公开发

行股票上市之

日起六个月内

申报离职的，自

申报离职之日

起十八个月内

不得转让其直

接或间接持有

的本公司股份；

在首次公开发

行股票上市之

日第七个月至

十二个月之间

申报离职的，自

申报离职之日

起十二个月内

不得转让其直

接或间接持有

的本公司股份。

因上市公司进

行权益分派导

致公司董事、监

事、总经理、其

他高级管理人

员直接或间接

持有本公司股

份发生变化的，

上述人员仍遵

守前款承诺。

胡勇

持有公司股份

的监事胡勇承

诺：自公司股票

上市之日起十

二个月内，不转

2012 年 12 月 07

日

深圳市佳创视讯技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

35

让或者委托他

人管理本次发

行前本人已直

接或间接持有

的公司股份，也

不由公司收购

该部分股份；在

上述承诺期限

届满后，本人在

公司担任董事、

监事或高级管

理人员期间，每

年转让的公司

股份不超过本

人所直接或间

接持有的公司

股份总数的

25%；离职后半

年内，不转让所

直接或间接持

有的公司股份。

在首次公开发

行股票上市之

日起六个月内

申报离职的，自

申报离职之日

起十八个月内

不得转让其直

接或间接持有

的本公司股份；

在首次公开发

行股票上市之

日第七个月至

十二个月之间

申报离职的，自

申报离职之日

起十二个月内

不得转让其直

接或间接持有

的本公司股份。

因上市公司进

行权益分派导

致公司董事、监

事、总经理、其

深圳市佳创视讯技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

36

他高级管理人

员直接或间接

持有本公司股

份发生变化的，

上述人员仍遵

守前款承诺。

其他对公司中小股东所作承诺 陈坤江

若因佳创视讯

租赁厂房的产

权瑕疵导致公

司被迫搬迁生

产场地，或由于

该租赁合同到

期后无法续租

导致公司生产

经营受影响，本

人将无条件全

额承担公司的

搬迁费用和因

生产停顿所造

成的损失。

2011 年 09 月 16

日
长久有效 正在履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

无。

深圳市佳创视讯技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

37

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 60,116,175 39.29%   -420,000 -420,000 59,696,175 39.02%

3、其他内资持股 57,007,800 37.26%   -420,000 -420,000 56,587,800 36.99%

其中：境内法人持股 0 0%

  境内自然人持股 57,007,800 37.26%   -420,000 -420,000 56,587,800 36.99%

5、高管股份 3,108,375 2.03%   3,108,375 2.03%

二、无限售条件股份 92,883,825 60.71%   420,000 420,000 93,303,825 60.98%

1、人民币普通股 92,883,825 60.71%   420,000 420,000 93,303,825 60.98%

三、股份总数 153,000,000 100%   0 0 153,000,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2011年10月10日，原公司董事及副总经理王天春先生因其个人原因离职。王天春补充承诺自离职之日起十

八个月内不转让其直接或间接持有的公司股份。2013年4月24日股东王天春严格履行了其做出的各项承诺

后，其持有的42万股限售股份解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 12,192

持股 5%以上的股东持股情况

深圳市佳创视讯技术股份有限公司 2013 年半年度报告全文

38

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

陈坤江 境内自然人 36.94% 56,511,000 0 56,511,000 0 质押 10,000,000